Paw. Nw / Nw

Kossakowske granicies (1480)

Dux dat 11½ mansos brampkowo  
nuncupatos in distr. Nuren. penes  
granicies Nuren. incipiendis a flu-  
vio Bvk, k., Thimyanka racen-  
tes.

(*Iste nota est cassata nam in letis  
melius & lacius continetur.*)  
MK 9, 120 -122-

~~Kossakowskie~~ gran (1480)

~~Dwudat 11 1/2 mansos brampkowo  
numeratos in distr. Kuren. penes.~~

Pars. Nur / Nur

Kossakowskje gramicies (1480)

Dux clat sive vendit 11½ mansos Gram-  
Kowo nuncupatos in distr. Warsch. prope  
Pur sitos penes gramicies Kuren. inci-  
piendo a fluvio Bug et K. et Thy-  
mianka.

(Por. zapiszane str. 120.)

MKG, 122v.

Kossaki

Parr. Nuv / Nuv

20 VIII 1981

Cossaky (1481)

Dux vendit 21 morgos qui per dimensionem excreverunt in C. hereditate in distr. Nuren. super fluvio Bug et penes gramicies Pyetruyk tubicene iacentes. nobilis domo de Cossaki pro 6 sexag.

MRG, 141

Pav. Nur/Nur.

Cossaky (1786)

m. Murawsky de C.

(x swrysche)

(ent. Nur\*)

Moravskye Rossaky

MRG, 176

Nur

Cossack

(1513)

Teres Dorothee et Margaretha sct. contra nos  
stam. Nic. et Barthol.

¶. actis nob. Jac. Slepovston de Nur, frater  
in armis utique patti. - hunc bone fama,  
- fuit presbus circa rationem eamundem<sup>4</sup>  
Raag. in Nur, quas ipse Othm. Joh. portavas et tunc  
monime eamundem paludatum recepit ad rationem  
50 denarij., qui portabat non quietata Johanna  
maria Dorothea clam interpretaret, -- sic preci  
Othm. Nic. interpretari tota exigunt formam  
principalium, non habentes respectum ad huiusmodi  
¶ Dj. 80., Ep. 149, 192 " Raag. -- " j.

a deo nob. Paul. Motawski de C.,  
„utique parti in armis frater - et fuit presbus  
circa sollemnem huiusmodi 7 sexag. in illis  
factam olim Joh: patrum et filiorum precorum.  
Nic: occisis quas resperat ad sollemnem  
summe 50 sexag. pro capite, -- iste  
deo est sciens, quia agnatus parvum et  
fuit presens circa concordiam occasione  
huiusmodi capitio".